uonq' inscrip' totaliter plenarie in officio recepit
d manuali leuauit Ratione cuius receptionis quod d
eius successore quietate mundi ex receptione fuit suscipere possat
sibi ab eorum super summa p'ceditum p'ceditum cu' omnibus
quibus conuentionibus quibus clausulis dactylicis casat
ampliat mortificat oblitescat eueniens tempore sibi d'p'is
succedens uis p'cessit silentio imponit quietem quod
sua recognoscens mediam

Fredro quietal Orzechonsky

Comparens personaliter coram officio dactylicis quibus
transiens p'ceditum Generosus Joanne Fredro et p'le
p'ceditum a uis p'ceditum quomodo p'ceditum recepit
p'ceditum uis p'ceditum d'p'is p'ceditum f'ceditum
cessitum ac bonis suis quo ad actum p'ceditum attrit
in casu p'ceditum p'ceditum d'p'is quibus d'p'is
ac p'ceditum p'ceditum Quia a Generoso Joanne
d'p'is p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum
Notarij tunc p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum
d'p'is p'ceditum sibi p'ceditum cum actibus p'ceditum
p'ceditum p'ceditum inscrip' totaliter plenarie ac in
p'ceditum recepit d manuali leuauit Ratione cuius receptionis
d'p'is p'ceditum quietat d manuali p'ceditum p'ceditum
p'ceditum sibi ab eorum super summa p'ceditum p'ceditum cum
omnibus illius conuentionibus quibus clausulis dactylicis

culis casat ampliat mortificat oblitescat sibi d'p'is
p'ceditum uis p'ceditum silentio imponit quietem quod
sua recognoscens mediam

Biel'sky quietal Orzechonsky

Comparens personaliter coram officio dactylicis quibus
transiens p'ceditum Nobilis Joanne Biel'sky a me
p'ceditum uno quomodo p'ceditum radi quod ad mortificat
p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum ac bonis suis quo ad
actum p'ceditum attrit nec p'ceditum p'ceditum p'ceditum
casat p'ceditum quod d'p'is p'ceditum p'ceditum Quia
p'ceditum Joanne d'p'is p'ceditum p'ceditum p'ceditum
Nobilis d'p'is p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum
p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum
cum actibus p'ceditum p'ceditum p'ceditum p'ceditum
p'ceditum totaliter plenarie ac in officio recepit d manuali
leuauit Ratione cuius receptionis quod d'p'is p'ceditum
quietat d manuali p'ceditum p'ceditum p'ceditum
sibi ab eorum super summa p'ceditum p'ceditum cu' omnibus
quibus conuentionibus quibus clausulis dactylicis casat
ampliat mortificat oblitescat sibi d'p'is p'ceditum
p'ceditum p'ceditum silentio imponit quietem quod
sua recognoscens mediam

Storula quietal Humnic

Comparens personaliter coram officio dactylicis quibus